Sistema de Administracion Municipal Integrado

Honduras, C.A.
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GUARITA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacion Financiera del Ejercicio
Al 31 de Octubre del 2023

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

ACTIVO

Activo Corriente
Efectivo y Equivalentes
Caja

Bancos

Cuentas a Cobrar Corrientes
Cuentas a Cobrar Corrientes
Transferencias y otras cuentas por Cobrar

Activo no Corriente

Propiedad, Planta y Equipo No Concesionado
Tierras y Terrenos

Edifidos

Maquinaria y Equipo

Equipos de Oficina

Equipos Médicos y Sanitarios

Equipos de Comunicadion

Equipos de Informatica

Otros Bienes

Equipo de Hogar/ Alojamiento

Construcciones

Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Privado
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio Publico

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar
Cuentas por Pagar
Remuneradones por Pagar

PATRIMONIO

Hadenda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejercicio

07/11/2023 08:15:55 a.m.

Total Activo Corriente

Q8 SAMI

Emision: 7/11/2023
Hora: 08:15 a.m.

USUARIO: ADA.GARCIA
Pagina: 1 de 2

EJERCICIO 2023

SUBTOTAL TOTAL

Total Activo no Corriente
Total ACTIVO

Total Pasivo Corriente
Total PASIVO

Total PATRIMONIO

Scanned with CamScanner

686,203.86
16,565.09
669,638.77
4,608,236.12
77,708.10
4,530,528.02
5,294,439.98
49,552,820.64
39,702,820.64
9,850,000.00
887,791.50
200,169.53
138,700.50
106,903.36
442,018.11
13,350.00
13,350.00
18,277,851.27
6,426,948.66
11,850,902.61
68,731,813.41
74,026,253.39
5,334,532.52
5,273,813.68
60,718.84
5,334,532.52
5,334,532.52
68,691,720.87
63,048,169.15
5,643,551.72
68,691,720.87
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